1

香 港 交 易 及 結 算 所 有 限 公 司 及 香 港 聯 合 交 易 所 有 限 公 司 對 本 公 告 的 內 容 概 不 負

責 ， 對 其 準 確 性 或 完 整 性 亦 不 發 表 任 何 聲 明 ， 並 明 確 表 示 概 不 就 因 本 公 告 全 部

或 任 何 部 份 內 容 而 產 生 或 因 倚 賴 該 等 內 容 而 引 致 的 任 何 損 失 承 擔 任 何 責 任 。

OneForce Holdings Limited

元力控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1933）

自願性公告

重大經營合同中標

本公告乃由元力控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱，「本集團」）自願作

出，以向其股東及潛在投資者提供有關本集團最新業務發展之更新資料。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，近期本集團業務取得以下進展：

於2023年6月16日，本集團之全資附屬公司北京愛朗格瑞科技有限公司（「爱朗格瑞」）

中標《2023年南方電網數字平臺科技（廣東）有限公司勞務服務框架采購項目》。

愛朗格瑞為測試、實施、運維、運營專業勞務標包5，開發、設計專業勞務標包5及綜合服

務類勞務標包3中標單位，以上共計合同金額爲人民幣83,648,000元，合同期限爲自合同簽

訂之日起2年。

南方電網數字平臺科技（廣東）有限公司（「南方电网數字平臺」）是中国南方电网有限

责任公司（「南方电网」）的全资附属公司。本合同的履行标志着本集团与南方电网合作

进一步深化，本合同的履行将对公司2024财年经营业绩产生积极影响。

承董事會命

元力控股有限公司

王東斌

主席

中國，北京， 2023年 7月 1 7日

於本公告日期，本公司董事會成員包括執行董事王東斌先生、吳戰江先生、吳洪淵先生與李抗

英先生；及獨立非執行董事吳光發先生、韓彬先生與王鵬先生。